[bookmark: _Toc264899772][bookmark: _Toc310603607][bookmark: _Toc311279516][bookmark: _Toc343117999][bookmark: _Toc343118333][bookmark: _Toc337450415][bookmark: _GoBack]Phụ lục 32. Mẫu văn bản đề nghị cho phép nghiên cứu sinh bảo vệ luận án cấp Học viện

	HỌC VIỆN KỸ THUẬT QUÂN SỰ
KHOA ........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Hà Nội, ngày…..tháng…năm 20…

Kính gửi: Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự

Đồng chí………………….được công nhận là nghiên cứu sinh hình thức đào tạo…………… theo quyết định số:…./ ………ngày…./…./….. của Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự.
Sau thời gian học tập, nghiên cứu sinh đã hoàn thành chương trình đào tạo và đã có đủ các chứng chỉ môn học theo quy định, đã hoàn thành luận án về đề tài: ......................................................................................................................
............................................................................................................................
Thuộc chuyên ngành:
Mã số:
Khoa…….đã tổ chức đánh giá luận án ở cấp cơ sở và nhận định luận án đã đạt được các kết quả chính như sau:

Căn cứ kết quả đào tạo và đối chiếu với yêu cầu chất lượng luận án tiến sĩ, Khoa……..đề nghị Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự cho phép nghiên cứu sinh…. được bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án cấp Học viện.

CHỦ NHIỆM KHOA
    (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nếu nghiên cứu sinh phải gia
hạn học tập hoặc có các thay đổi đặc biệt thì Khoa phải thuyết minh rõ trong đề nghị này.
[bookmark: _Toc264899773][bookmark: _Toc310603608][bookmark: _Toc311279517][bookmark: _Toc343118000][bookmark: _Toc343118334][bookmark: _Toc337450416]